
ZARZĄDZENIE  NR 600/2003
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z DNIA 6 maja 2003 r.

w sprawie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa, wchodzących w zakres inwestycji
pn.: „Tor kajakarstwa górskiego”, na rzecz Miasta Kraków.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się,
co następuje:

§ 1
Postanawia się dokonać na rzecz Miasta Kraków darowizny nieruchomości stanowiących
własność Skarbu Państwa, oznaczonych jako działki ewidencyjne nr: 8/3 o pow. 0,0468 ha,
10/5 o pow. 0,0254 ha obj. Kw Nr 133461, nr: 103/10 o pow. 0,0014 ha, 103/11 o pow.
0,0573 ha obj. Kw Nr 243264, nr 112/19 o pow. 0,0036 ha obj. Kw Nr 230783, nr: 112/10
o pow. 0,0133 ha, 108/18 o pow. 0,0177 ha obj. Spisem I Kostrze, nr: 105/11
o pow. 0,6999 ha, 105/14 o pow. 1,5125 ha, 1/9 o pow. 0,1490 ha obj. Kw Nr 298808
wszystkie położone w obrębie 1 jednostka ewidencyjna Podgórze oraz działki nr 14/2
o pow. 0,1385 ha obręb 22 jednostka ewidencyjna Krowodrza obj. Lwh 47 Przegorzały,
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn.: „Tor kajakarstwa górskiego w rejonie stopnia
wodnego „Kościuszko” wraz z towarzyszącą infrastrukturą” - zgodnie z wykazem
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2
W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 1 darowizna może być
odwołana.

§ 3
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ulicy
Kasprowicza 29 oraz w budynku Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego przy ul. Basztowej
22, na okres 21 dni, wykaz o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, a następnie
zawrzeć umowę w formie aktu notarialnego.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                                                                                                                       Załącznik
                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 600/2003
                                                                                                                                                                                       Prezydenta Miasta Krakowa
                                                                                                                                                                                       z dnia 6.05.2003 r.

W  y  k   a   z
nieruchomości przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny ( na podstawie art. 4 pkt 9 b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 2, art. 35 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ).

Lp. Numer
działki

Pow. w ha Obręb Księga wieczysta Opis
nieruchomości

Przeznaczenie działek
w obowiązującym
do dnia 31 grudnia
2002 roku planie

zagospodarowania
przestrzennego

Cel dokonania
darowizny

Nabywca

1.

2.

8/3
10/5

103/10
103/11
112/19
112/10
108/18
105/11
105/14

1/9

14/2

0,0468 ha
0,0254 ha
0,0014 ha
0,0573 ha
0,0036 ha
0,0133 ha
0,0177 ha
0,6999 ha
1,5125 ha
0,1490 ha

0,1385 ha

1 Podgórze

22
Krowodrza

Kw Nr 133461
Kw Nr 133461
Kw Nr 243264
Kw Nr 243264
Kw Nr 230783

Spisem I Kostrze
Spisem I Kostrze
Kw Nr 298808
Kw Nr 298808
Kw Nr 298808

Lwh 47
Przegorzały

Działki nie
zabudowane

i zabudowane

obszar rolny – RP

Realizacja inwestycji
pn.: „Tor kajakarstwa
górskiego w rejonie

stopnia wodnego
„Kościuszko”

wraz z towarzyszącą
infrastrukturą”

Miasto
Kraków

1. Dokonanie darowizny nieruchomości Skarbu Państwa na rzecz Miasta Kraków następuje bez rozliczeń finansowych.
2. W przypadku niewykorzystania nieruchomości objętych niniejszym wykazem na określony w nim cel darowizna może być odwołana.




